

HJ Invest 2020 ApS

Vesterbyvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr. 26878039

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. april 2025

Henrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HJ Invest 2020 ApS

Vesterbyvej 23

2820 Gentofte

CVR-nr.: 26878039

Direktion

Henrik Jacobsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt udlejning og leasing af automobiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.094.541 mod DKK -915.197 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.316.337.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår, når der er gennemført planlagte koncerninterne omstruktureringer.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-180.553	-8.194
Personaleomkostninger	1	-814.014	-618.530
Indtjeningsbidrag		-994.567	-626.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-393.111	-349.080
Resultat af primær drift		-1.387.678	-975.804
Finansielle indtægter	3	98.970	94.491
Finansielle omkostninger	4	-58.211	-350.412
Resultat før skat		-1.346.919	-1.231.725
Skat af årets resultat	5	252.378	316.528
Årets resultat		-1.094.541	-915.197

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.094.541	-915.197
Årets resultat	-1.094.541	-915.197

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		13.813.561	12.256.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.083	128.083
Materielle anlægsaktiver	6, 7	13.912.644	12.384.997
Anlægsaktiver		13.912.644	12.384.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.377	116.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.010	0
Andre tilgodehavender		26.145	106.659
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	252.378	316.528
Periodeafgrænsningsposter		37.288	36.111
Tilgodehavender		820.198	575.548
Likvide beholdninger		3.526.444	2.956.843
Omsætningsaktiver		4.346.642	3.532.391
Aktiver i alt		18.259.286	15.917.388

Passiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.191.337	10.285.878
Egenkapital		9.316.337	10.410.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.144	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.526.490	4.099.471
Anden gæld		1.164.315	1.392.039
Kortfristede gældsforpligtelser		8.942.949	5.506.510
Gældsforpligtelser		8.942.949	5.506.510
Passiver i alt		18.259.286	15.917.388
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	2.147.829	2.272.829
Koncerttilskud		9.053.246	9.053.246
Overført via resultatdisponeringen		-915.197	-915.197
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	10.285.878	10.410.878
Overført via resultatdisponeringen		-1.094.541	-1.094.541
Egenkapital pr. 30. september 2024	125.000	9.191.337	9.316.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	679.249	541.086
Pensioner	74.639	44.783
Andre omkostninger til social sikring	5.169	6.285
Andre personaleomkostninger	54.957	26.376
I alt	<u>814.014</u>	<u>618.530</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	393.111	349.080
I alt	<u>393.111</u>	<u>349.080</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.731	0
Andre finansielle indtægter	83.239	94.491
I alt	<u>98.970</u>	<u>94.491</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	348.202
Øvrige finansielle omkostninger	58.211	2.210
I alt	<u>58.211</u>	<u>350.412</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-316.528	0		
Betalt vedrørende tidligere år	316.528			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-88.392
Skat af årets resultat	-252.378	0	-252.378	-228.136
Skyldig pr. 30. september 2024	-252.378	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-252.378	-316.528
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-252.378	0		
I alt	-252.378	0		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	14.178.500	145.000	14.323.500	14.178.500
Tilgang i året	1.920.769	0	1.920.769	145.000
Kostpris pr. 30. september 2024	16.099.269	145.000	16.244.269	14.323.500
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-1.921.597	-16.917	-1.938.514	-1.589.434
Årets afskrivninger	-364.111	-29.000	-393.111	-349.080
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-2.285.708	-45.917	-2.331.625	-1.938.514
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	13.813.561	99.083	13.912.644	12.384.986

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.120.000	3.652.951

8. Eventualaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>356.921</u>

9. Eventualforpligtelser

HJ Invest 2020 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jacobsen

Direktør

Serienummer: 541da22f-e404-4791-a1e7-a8edccfde028

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-14 14:49:51 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-14 14:56:13 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-14 15:18:58 UTC



Henrik Jacobsen

Dirigent

Serienummer: 541da22f-e404-4791-a1e7-a8edccfde028

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-14 15:21:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2404L-VVTT1-R3IL4-OWBII-GO1CP-QTWIA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.